PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO 077/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO

DO 1º ADITIVO AO CONTRATO N° 077/2018 – OBJETO DO ADITIVO: REDUÇÃO

DO PREÇO DO LITRO DA GASOLINA COMUM DE R$ 4,75, INICIALMENTE

CONTRATADO, PARA O PREÇO DE R$ 4,50 E A REDUÇÃO DO PREÇO DO

LITRO DO ETANOL COMUM DE R$ 3,17, INICIALMENTE CONTRATADO, PARA O

PREÇO DE R$ 2,97, VISANDO O REALINHAMENTO DE PREÇO PARA MANTER O

EQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO ENTRE AS PARTES, UMA VEZ QUE

OCORREU REDUÇÃO DO VALOR PRATICADO NO MERCADO DESSES

COMBUSTÍVEIS - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 052/2018 - PREGÃO PRESENCIAL

Nº 031/2018 – EDITAL Nº 033/2018 – CONTRATADA: E. A. L. VARGAS COMÉRCIO

COMBUSTÍVEIS EIRELI, CNPJ Nº 36.288.637/0001-72– DATA DO ADITIVO:

14/01/2019 – VIGÊNCIA: 15/01/2019 A 31/12/2019 – VASCO NAVARRO

RODRIGUES CALDAS - PREFEITO MUNICIPAL